letare.

BP 1176 f 297r 02 zo 01-03-1383.

Voornoemde verkopers beloofden dat Cristianus en Hilla, kvw Eligius Mersman, afstand zullen doen.

Dicti venditores promiserunt super habita et acquirenda quod ipsi Cristianum et Hillam liberos quondam Eligii Mersman super dicta sextariata terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 297r 03 zo 01-03-1383.

Voornoemde Henricus van Boert zvw Henricus van Boert en Godefridus zvw Godefridus Mersman van Rode verkochten aan Theodericus Berwout (1) een stuk roggeland, gnd dat Doornke, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, tussen Egidius Scoerwegge enerzijds en voornoemde Theodericus Berwout anderzijds, (2) een stuk land gnd die Buenre, aldaar, tussen Goessuinus zvw Gheerlacus Cnode enerzijds en voornoemde Theodericus Berwout anderzijds, belast met een cijns aan hr Arnoldus Loijer.

Dicti Henricus de Boert et Godefridus venditores peciam terre siliginee #dictam dat Doernken# sitam in parochia de sancti Petri de Vucht in loco dicto Boertmans Hoeve inter hereditatem Egidii Scoerwegge ex uno et hereditatem Theoderici Berwout ex alio atque peciam terre dictam die Buenre sitam ibidem inter hereditatem Goessuini filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Theoderici Berwout predicti ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Theoderico Berwout promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: ..) domino Arnoldo Loijer inde solvendo. Testes datum utm supra.

BP 1176 f 297r 04 zo 01-03-1383.

Voornoemde verkopers beloofden dat Cristianus en Hilla, kvw Eligius Mersman, afstand zullen doen.

Dicti venditores promiserunt super habita et habenda quod ipsi Cristianum et Hillam liberos quondam Eligii Mersman super dictis duabus peciis terre ad opus dicti Theoderici facient renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 297r 05 ma 02-03-1383.

Ghibo zvw Hermannus Bac, zijn broer Gerardus, Gerardus zvw Conrardus Writer en Johannes van Breda zv Ghibo van Eijcke verklaarden een zoenakkoord te hebben met Hubertus Wolf en diens broer Rutgherus Wolf wegens de moord op Conrardus zvw voornoemde Hermannus Bac, gepleegd door voornoemde Hubertus en Rutgherus; ze verklaarden het zoengeld ontvangen te hebben.

Ghibo filius quondam Hermanni Bac Gerardus eius frater Gerardus filius quondam Conrardi Writer et Johannes de Breda filius Ghibonis de Eijcke palam recognoverunt quod ipsi #et# sui (dg: am) amici #et consanguinei# plenary sunt reconciliati cum (dg: Henric) Huberto Wolf et (dg: Her) Rutghero Wolf eius fratre et cum amicis et consanguineis eorundem Huberti et Rutgheri scilicet super nece et homicidio quondam Conrardi filii quondam Hermanni Bac predicti facta' ut dicitur in personam dicti quondam Conrardi filii quondam Hermanni Bac predicti per Hubertum et Rutgherum predictos promittentes indivisi super omnia Henrico Wolf ad opus sui et ad opus omnium quorum interest vel interesse poterit in

futurum quod ipsi Ghibo Gerardus Gerardus et Johannes primodicti huiusmodi (dg: do) reconciliacionem ratam et firmam perpetue observabunt insuper (dg: dic) quod ipsi Ghibo Gerardus Gerardus et Johannes primodicti palam recognoverunt eis fore satisfactum de integra pecunie! huiusmodi reconciliacionis et promiserunt dicto Henrico Wolf ad opus sui et ad opus omnium quorum interest seu interesse poterit in futurum quod ipsi huiusmodi pecuniam exponent et convertent hiis quibus de jure fuerit convertenda et exponenda de lege et consuetudine (dg: fuerit converten) oppidi de Buscoducis. Testes Ywanus et Dijnter datum secunda post letare.

BP 1176 f 297r 06 di 03-03-1383.

Goessuinus zvw Ghobellinus smid van Geffen verkocht aan Jacobus van Vessen, tbv kvw Jacobus Goes, een n-erfcijns van 40 schelling geld, in Den Bosch te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis en tuin in Geffen, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Johannes Aben soen anderzijds, (2) 1 lopen land, gelegen voor de deur van voornoemd huis, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Geffen enerzijds en Agnes van Maren anderzijds, (3) 1 morgen land ter plaatse gnd die Vrede, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en Benedictus gnd Bits van den Berge anderzijds, reeds belast met 13 penning cijns aan hr Henricus van Nuwelant.

Goessuinus filius quondam Ghobellini fabri de Geffen hereditarie vendidit Jacobo de Vessen ad opus liberorum quondam Jacobi Goes (dg: a dicto) hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et in Busco tradendum ex domo et orto sito in parochia de Geffen inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et hereditatem Johannis Aben soen ex alio atque ex lopinata terre sita ante januam dicte domus inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Geffen ex uno et hereditatem Agnetis de Maren ex alio item ex #uno# jugero terre sito in loco dicto die Vrede inter hereditatem Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Benedicti dicti Bits van den Berge ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XIII denariis census domino Henrico de Nuwelant inde solvendo promisit sufficientem facere. Testes Ywanus et Jorden datum 3^a post letare.

BP 1176 f 297r 07 do 04-03-1383.

Johannes van den Hoernoc van Meerwijk gaf uit aan Theodericus Baudekens soen de navolgende erfgoederen in Geffen, (1) 7 hont land in de gemeint van Geffen, tussen kv Rodolphus zv Henricus enerzijds en kv Ermegardis gnd Coenen anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen de gemeint enerzijds en hr Ricoldus Koc anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen Johannes Lanen soen enerzijds en Hermannus van Loen anderzijds, (4) een stuk land aldaar, tussen Agnes van Maren enerzijds en Johannes van den Perre anderzijds, (5) $\frac{1}{4}$ deel van 1 bunder heide aldaar, tussen Arnoldus Stamelart van de Kelder enerzijds en Rodolphus gnd Bubbe Wijnrics soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad en cijnzen die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Meerwijk te leveren.

Johannes van den Hoernoc van Meerwijk hereditates infrascriptas sitas in parochia de Geffen primo videlicet septem hont terre sita in communitate de Geffen inter hereditatem liberorum Rodolphi filii Henrici ex uno et hereditatem liberorum Ermegardis dicte Coenen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter communitatem ex uno et hereditatem domini Ricoldi Koc ex alio item peciam terre

sitam ibidem inter hereditatem Johannis Lanen soen ex uno et hereditatem Hermanni de Loen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Agnetis de Maren ex uno et hereditatem Johannis van den (dg: Perre e) Perre ex alio item quartam partem unius bonarii merice siti ibidem inter hereditatem Arnoldi Sta de Penu ex uno et hereditatem Rodolphi dicti Bubbe Wijnrics soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico Baudekens soen ab eodem pro oneribus dictis onraet et censibus inde solvendis et faciendis et pro (dg: hered) hereditaria paccione XIIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto (dg: Th) Johanni a dicto Theoderico hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et in Meerwijk tradenda ex premissis promittens super omnia promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et ex premissis. Testes Johannes Erpe et Wellen datum quinta post letare.

BP 1176 f 297r 08 do 04-03-1383.

Johannes van Wetten zv Henricus van den Loeken ev Heilwigis dwv Hermannus Backe droeg over aan Ghibo zvw voornoemde Hermannus 1/8 deel, dat aan hem en zijn vrouw behoort, in (1) 6 bunder beemd, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Cromvoirtse Beemden, (2) een stukje land gnd een boert, zoals voornoemde 6 bunder en stukje land aan voornoemde wijlen Hermannus behoorden.

Johannes de Wetten filius Henrici van den Loeken maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Hermanni Backe octavam partem sibi et dicte eius uxori competentem in sex bonariis prati sitis (dg: in parochia de Vucht) in loco dicto Cromvoert in loco dicto die Cromvoertsche Beemde (dg: inter .) atque in particula terre dicta een (dg: boertken) #boert# prout dicti sex bonaria prati et particula terre ad dictum quondam Hermannum pertinere consueverunt ut dicebat (dg: promittens) hereditarie supportavit Ghiboni filio dicti quondam Hermanni promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes de Erpe et Jordanus datum ut supra.

BP 1176 f 297r 09 vr 06-03-1383.

Albertus zvw Henricus van Kessel beloofde aan Nicholas van Kessel een n-erfcijns van 25 oude schilden, met Pasen te betalen, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan zijn zuster Heilwigis dwv Henricus kloosterlinge van Sint-Clara en aan niemand anders.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel promisit super habita et habenda se daturum Nicholao de Kessel hereditarium censum XXV aude scilde hereditarie pasce ex omnibus suis bonis habitis et habendis ut dicebat. Testes Jorden et Wellen datum sexta post letare. Detur Heilwigi filie dicti quondam Henrici monali sancte Clare eius sorori et nulli alteri.

BP 1176 f 297r 10 vr 06-03-1383.

Voornoemde Albertus zvw Henricus van Kessel beloofde aan Nicholas van Kessel, tbv Heilwigis sv voornoemde Albertus, een lijfrente van 25 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Heilwigis en aan niemand anders.

Dictus Albertus promisit super habita et habenda Nicholao de Kessel ad opus Heilwigis sororis dicti Alberti se daturum dicte Heilwigi vitalem pensionem XXV librarum monete anno quolibet ad vitam dicte Heilwigis et non ultra pasce ex omnibus suis bonis habitis et habendis ut dicebat et cum mortua fuerit etc. Testes

datum ut supra. Detur dicte Heilwigi et nulli alteri.

1176 mf8 D 05 f.297v.

Sabbato post letare: zaterdag 07-03-1383.
 Secunda post judica: maandag 09-03-1383.
 Quarta post judica: woensdag 11-03-1383.
 Quinta post judica: donderdag 12-03-1383.
 Sexta post judica: vrijdag 13-03-1383.

BP 1176 f 297v 01 za 07-03-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist 902, 07-03-1383.

Jacobus zvw Stephanus gnd Broecriemmaker droeg over aan Henricus Maechelini een halve schaar gelegen ter plaatse Polsbroek in de dingbank van Meerwijk, aan hem verkocht door Goessuinus zvw Theodericus de Vlijmen.

Jacobus filius quondam Stephani dicti Broecriemmaker quondam particulam terre dictam een halve scaer sitam in loco dicto Polsbroec in jurisdictione de Meerwijc venditam sibi a Goessuino filio quondam Theoderici de Vlijmen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio Maechelini cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes Erpe et Dijnter datum sabbato post letare.

BP 1176 f 297v 02 za 07-03-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist 903, 07-03-1383.

Voorname Jacobus ev Benigna dvw Henricus gnd Dijroncs soen verkocht aan Henricus Maechelini anderhalve schare in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Polsbroek, welke aan verkoper en zijn vrouw geschonken waren.

Dictus Jacobus maritus et tutor legitimus ut asserebat Benigne sue uxoris filie quondam Henrici dicti Dijroncs soen unam et dimidiam particulas terre dictas onderhalve scare sitas in jurisdictione de Meerwijc in loco dicto Polsbroec quas ipse cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Maechelini promittens warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 297v 03 za 07-03-1383.

Jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch verkocht aan Johannes Spijrcinc zvw Wolterus Spijrcinc van Dijnther een stuk land met een aangelegen beemdje, in Dinther, beiderzijds tussen Johannes van Dordrecht, strekkend vanaf de gemeint van Dinther tot aan de plaats gnd die Buuc.

Domicellus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch quondam peciam terre #cum quodam pratulo sibi adiacente# sitam in parochia de Dijnther (dg: ad locum) inter hereditates Johannis de Dordrecht ex utroque latere (dg: sitas) coadiacentes tendentem a communitate de (dg: Di) Dijnther ad locum dictum die Buuc ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Wolthero Spr) Johanni Spijrcinc filio quondam Wolteri Spijrcinc de Dijnther promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Johannes Erpe et Ywanus datum ut supra.

BP 1176 f 297v 04 za 07-03-1383.

Willelmus gnd van Berze ev Aleidis dv Lambertus gnd Raet van Empel verkocht aan Willelmus van den Arennest zvw Nicholas van den Arennest een b-erfcijns van 5 pond (dg: geld), met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van Tielmannus zvw Petrus gnd van der Woert en zijn broer Godefridus, welke cijns voorname Lambertus

geschonken had aan voornoemde Willelmus en diens vrouw Aleidis.

Willelmus dictus de Berze maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie Lamberti dicti Raet de Empel hereditarium censum quinque librarum (dg: monete) solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex omnibus bonis Tielmanni filii quondam Petri dicti van der Woert et Godefridi sui fratris quem censum dictus Lambertus prefato Willelmo suo genero cum dicta Aleide eius uxore nomine dotis ad jus oppidi de Busco supportaverat prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo van den Arennest filio #quondam# Nicholai van den Arennest supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem deponere ex parte sui promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 297v 05 ma 09-03-1383.

Johannes Cortroc snijder beloofde aan Henricus zv Roverus Testhmaker 66 schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen, op straffe van 10.

(dg: Joh) Johannes Cortroc sartor promisit Henrico filio Roveri Testhmaker LXVI scild XII Hollant plakken pro quolibet ad Remigii proxime persolvenda pena X aude scilde. Testes Johannes Erpe et Ywanus datum secunda post judica.